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27–57). Lund: Studentlitteratur. 
Emil sekerinski


1. 7. Seminarium 1: 23/3, kl grupp B, kl grupp A Fritidshemmets didaktik och planering, samt 
Studentlitteratur är Sveriges ledande utbildningsförlag. Med läromedel, kurslitteratur, facklitteratur, utbildningar och digitala informationstjänster i utbudet, finns 
Ämnesdidaktiska fallstudier i konst och humaniora Karin L. Eriksson  Välfärd, nr 1 (2006). http://www.scb.se/Grupp/Valfard/ BE0801_2006K01_TI_02_A05ST0601.pdf  Läroplan förgrundskolan, fritidshemmet och förskoleklassen 2011.

Av tradition har lärande på fritidshemmet utgått från elevens intressen och elevgrup
Skolan och fritidshemmet som institution behandlas övergripande liksom perspektiv på barn, lärarprofessionen, lärande, fostran, omsorg och undervisning samt relationen mellan lärare och elever. Centrala delar i kursen är skolan och fritidshemmets historiska framväxt, de didaktiska frågorna liksom normativa och kritiska perspektiv på den pedagogiska verksamheten. Aktiviteterna på fritidshemmet ska stödja skolans lärande genom att fritidshemmet ska bedriva undervisning, slår skollagen fast. Det innebär nya uppdrag för fritidsläraren och ställer ökade krav på systematik, planering och uppföljning – med andra ord på en didaktik för fritidshem. 1:a upplagan, 2013. 
Teaterhögskolan malmö antagning


Göteborgs Universitet. utgångspunkt i läroplansteoretisk didaktik (Westbury, 2000), vilket möjliggör en belysning av fritidshemmets särställning i förhållande till övrig skolverksamhet. På detta sätt kan arten och graden av det korstryck som fritidshem och dess personal befinner sig i mellan styrdokument och 
Kurslitteratur för UB213Z – Fritidshemmets ämnesdidaktik, läroplansteori, bedömning, 15 hp, grundnivå Gäller från och med VT 2020. Kurs inom Avdelningen för barn- och ungdomsvetenskap.

Studentlitteratur 2015. 
Gustavsson, bernt. (2002). vad är kunskap_ en diskussion om praktisk och teoretisk kunskap
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Att leda kollegialt lärande i fritidshemmet Tillfälle 2

http://www.scb.se/Grupp/Valfard/ BE0801_2006K01_TI_02_A05ST0601.pdf  Läroplan förgrundskolan, fritidshemmet och förskoleklassen 2011. In J. Hallström & C. Klasander (Eds.), Ginners teknikdidaktiska handbok: några teser om teknik, skola och samhälle  -teknik-slutrapport.pdf Skolverket. Läroplan för det obligatoriska skolväsendet, förskoleklassen och fritidshemmet Lpo 94. fritidshemmets didaktik utifrån fritidslärarens intentioner kan ses.
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27–57). Lund: Studentlitteratur. Google Scholar
Att finna en fritidshemmets didaktik [To find a didactic for Leisure-time homes]. Paper presented at the meeting of Nordic subject didactic conference NOFA, Karlstad University.
För att lyckas med detta dubbla läroplansuppdrag behöver fritidshemmet bland annat en pedagogik som, även framöver, bygger på elevers delaktighet, socialt och
fritidshemmets didaktik utifrån fritidslärarens intentioner kan ses. Fritidshemmets didaktik - nuläge Tomas Kroksmark (2006) menar att vi i Sverige under perioden från 1930 fram till 1980 har haft problem med benämningen didaktik och att forskning under motsvarande period heller inte fokuserat på det didaktiska innehållet. Fritidshemmets didaktik - nuläge Undervisning och inlärning som begrepp används inte men lärande Ambivalens om läroplanens kunskapsmål I nya skollagen är fritidshemmet en del av skolan: –”Varje kommun ska erbjuda utbildning i fritidshem” –Barnen på fritids kallas ”elever” –Verksamheten ska ”integrera fritidspedagogisk 
Fritidshemmets didaktik PDF Ladda ner PDF Skollagen slår fast att fritidshemmet ska bedriva undervisning, vilket har inneburit nya uppdrag för fritidsläraren med krav på systematik, planering och uppföljning – med andra ord på en didaktik för fritidshem. didaktik (Hippinen, 2015). Sveriges Kommuner och Landsting (2014) har lyft fram att det behövs mer forskning om fritidshem eftersom dess verksamhet är en viktig del av elevernas skoldag. Internationellt finns, under samlingsbegreppet extended education (Stecher et al., 2013), ett försök att etablera det fält inom 
upp fritidshemmets didaktik och menar att frågor kring när, vad, med vem och hur lärandet sker under fritidstiden är centrala när man talar om lärandet i denna verksamhet. Jensen lyfter fram möjligheterna för lärande som fritidshemmet kan erbjuda eleverna genom det faktum att det sker på den fria tiden 
Hur begrep-pet utbildning ska tolkas i fritidshemsverksamhet, vad fritidshemmets didaktik bör omfatta samt likheter och skillnader jämfört med skolans utbildning.







